
06.04.2025 · 00:30 h. Clasificación Final por Trofeos CGR

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CAT
GR

TEMPO
(PENAL)

(KM/H) DIF 1º / ANT

Super Campionato R5 Recalvi Pirelli

1 3   JRT MOTORSPORT
DANIEL BERDOMAS LORENZO
BRAIS MIRON CARNES

HYUNDAI
I20 N RALLY2

1 / 1 59:34.615
(99,95)

+0.000
+0.000

2 2   PONTEVEDRA 1984 TEAM
ALBERTO MEIRA FERNANDEZ
AVELINO MARTINEZ LOPEZ

SKODA
FABIA RALLYE 2

2 / 1 1:00:53.977
00:01:00

(97,78)

+1:19.362
+1:19.362

3 7   A CORUÑA
IAGO CAAMAÑO FIGUEIRA
ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ

CITROEN
C3 RALLY2

3 / 1 1:02:17.120
00:00:09

(95,61)

+2:42.505
+1:23.143

4 5   JRT MOTORSPORT
ALBERTO NIMO SUAREZ
MONICA ALVAREZ FIGUROA

SKODA
FABIA R5

4 / 1 1:04:57.062
(91,68)

+5:22.447
+2:39.942

5 6   LEIRO DESGUACES
JAIME CASTRO CASTRO
VICTOR MANUEL FERNANDEZ ARAUJO

SKODA
FABIA R5

5 / 1 1:08:38.546
00:01:00

(86,75)

+9:03.931
+3:41.484

Copa Pirelli Driver Autia Top Ten B

1 15   YA-CAR RACING
DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ
JAVIER MARTINEZ MARTINEZ

PEUGEOT
205 PROTO

1 / 1 1:05:20.991
00:00:08

(91,12)

+0.000
+0.000

2 18   GALICIA MOTORSPORT
MANUEL BOUZAS TEIRA
ISMAEL BOUZAS REY

RENAULT
CLIO

1 / 3 1:06:41.579
00:00:22

(89,29)

+1:20.588
+1:20.588

3 26   BERBERECHO
DAVID LOJO CAAMAÑO
YASMINA LORENZO SAAVEDRA

RENAULT
CLIO WILLIAMS

1 / 2 1:10:19.755
00:00:07

(84,67)

+4:58.764
+3:38.176

4 20   SARRIA MOTOR
RUBEN SANTAS LOPEZ
DAVID FERREIRA DIAZ

BMW
M3

2 / 1 1:10:39.253
00:00:08

(84,28)

+5:18.262
+19.498

5 25   BERBERECHO
FRAN OVIEDO BOUZAS
ELADIO GOMEZ CAAMAÑO

PEUGEOT
208 RALLYE4

2 / 2 1:11:42.180
00:04:08

(83,05)

+6:21.189
+1:02.927

6 27   AGRELO SPORT
RAMON XOSE PISO CARNOTA
RUBEN NIMO MOLEDO

PEUGEOT
206

3 / 2 1:12:12.734
00:00:12

(82,47)

+6:51.743
+30.554

7 23   PONTEVEDRA 1984 TEAM
RODRIGO MARTINEZ COMESAÑA
BRUNO ALEJANDRO PEREZ

BMW
M3 E30

1 / 7 1:22:25.348
00:01:00

(72,25)

+17:04.357
+10:12.614

Challenge R2 Staroil

1 32   OROSO MOTOR SPORT
MANUEL SOUTO PADERNE
RAQUEL RODRIGUEZ TRIÑANES

PEUGEOT
208 R2

1 / 3 1:06:04.015
(90,14)

+0.000
+0.000

2 33   RVS MOTORSPORT
DAVID RIVAS FUENTES
JOSE VIEITEZ FERRADANS

PEUGEOT
208 R2

2 / 3 1:06:10.260
(89,99)

+6.245
+6.245

3 39   ARVIDAL RACING
JAVIER LARIÑO WALDOMAR
MANUEL ALFONSO ESTEVEZ PEREZ

CITROEN
C2 R2

3 / 3 1:06:49.834
(89,11)

+45.819
+39.574

4 35   OURENSE
DIEGO FELIX GONZALEZ
HECTOR RODRIGUEZ GOMEZ

PEUGEOT
208 R2

4 / 3 1:07:37.038
(88,07)

+1:33.023
+47.204

5 38   RVS MOTORSPORT
SERGIO TABEAYO SANDE
LUIS MIGUEL PREGO SANTIS

PEUGEOT
208 R2

5 / 3 1:07:55.860
(87,66)

+1:51.845
+18.822

6 40   PONTEVEDRA 1984 TEAM
JOSE CARLOS LORENZO CASTRO
DANIEL CHAVES GOMEZ

PEUGEOT
208 R2

6 / 3 1:09:20.003
(85,89)

+3:15.988
+1:24.143

7 41   OROSO MOTOR SPORT
ALVARO SEOANE PAZOS
JUAN MANUEL VILARES RIBADAS

PEUGEOT
208 R2

7 / 3 1:12:13.584
(82,45)

+6:09.569
+2:53.581

Copa Pirelli Driver Autia Top Ten C

1 32   OROSO MOTOR SPORT
MANUEL SOUTO PADERNE
RAQUEL RODRIGUEZ TRIÑANES

PEUGEOT
208 R2

1 / 3 1:06:04.015
(90,14)

+0.000
+0.000

2 33   RVS MOTORSPORT
DAVID RIVAS FUENTES
JOSE VIEITEZ FERRADANS

PEUGEOT
208 R2

2 / 3 1:06:10.260
(89,99)

+6.245
+6.245

3 44   JRT MOTORSPORT
ALVARO PEREZ ABEIJON
ADRIAN CASAL AÑON

RENAULT
CLIO RALLY5

1 / 4 1:06:15.144
00:00:08

(89,88)

+11.129
+4.884

4 39   ARVIDAL RACING
JAVIER LARIÑO WALDOMAR
MANUEL ALFONSO ESTEVEZ PEREZ

CITROEN
C2 R2

3 / 3 1:06:49.834
(89,11)

+45.819
+34.690
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5 35   OURENSE
DIEGO FELIX GONZALEZ
HECTOR RODRIGUEZ GOMEZ

PEUGEOT
208 R2

4 / 3 1:07:37.038
(88,07)

+1:33.023
+47.204

6 38   RVS MOTORSPORT
SERGIO TABEAYO SANDE
LUIS MIGUEL PREGO SANTIS

PEUGEOT
208 R2

5 / 3 1:07:55.860
(87,66)

+1:51.845
+18.822

7 45   JRT MOTORSPORT
MARCO LORENZO CRESPO
DIEGO GIL LORENZO

RENAULT
CLIO RALLY5

2 / 4 1:08:03.190
(87,51)

+1:59.175
+7.330

8 42   PONTEVEDRA 1984 TEAM
GUILLERMO MARTINEZ SEDANO
IGNACIO SAYANS RIVEIRO

RENAULT
CLIO RALLY5

3 / 4 1:08:04.326
(87,48)

+2:00.311
+1.136

9 40   PONTEVEDRA 1984 TEAM
JOSE CARLOS LORENZO CASTRO
DANIEL CHAVES GOMEZ

PEUGEOT
208 R2

6 / 3 1:09:20.003
(85,89)

+3:15.988
+1:15.677

10 50   PORTAS MOTOR
PABLO MOLEDO LEAL
ANTONIO MOLEDO GOMEZ

PEUGEOT
205

1 / 7 1:10:47.463
(84,12)

+4:43.448
+1:27.460

11 49   SURCO
OSCAR CHAMORRO PEREZ
JOSE ANTONIO ZÚÑIGA GOMEZ

PEUGEOT
106

4 / 4 1:11:59.811
(82,71)

+5:55.796
+1:12.348

12 51   TALARIÑO
JON RODRIGUEZ CABO
IAGO RIVAS IBAÑEZ

FORD
FIESTA R2

7 / 3 1:12:13.554
00:01:49

(82,45)

+6:09.539
+13.743

13 41   OROSO MOTOR SPORT
ALVARO SEOANE PAZOS
JUAN MANUEL VILARES RIBADAS

PEUGEOT
208 R2

8 / 3 1:12:13.584
(82,45)

+6:09.569
+0.030

14 46   SURCO
MARCOS ANTONIO RODRIGUEZ LEDO
BORJA CHEILLADA ALEMPARTE

PEUGEOT
206 XS

5 / 4 1:12:38.333
00:01:10

(81,98)

+6:34.318
+24.749

15 48   BERBERECHO
MANUEL CABADO CHOREN
SARA IGLESIAS IGLESIAS

CITROEN
SAXO

9 / 3 1:14:29.791
00:00:08

(79,94)

+8:25.776
+1:51.458

16 52   RALLYACTIVIDAD
ESTEBAN GONZALEZ GONZALEZ
OSCAR DANIEL OUTEIRAL RAMALLO

PEUGEOT
106

6 / 4 1:19:07.416
00:02:30

(75,26)

+13:03.401
+4:37.625

17 54   PONTEVEDRA 1984 TEAM
JONATAN SILVA DIESTE
JOSE MARTINEZ GALBAN

CITROEN
SAXO VTS

7 / 4 1:26:28.668
00:00:20

(68,86)

+20:24.653
+7:21.252

Copa Pirelli AMF Motorsport

1 60   MAKI SPORT
MARCOS RODRIGUEZ SANROMAN
NOEL CLARO PORTAS

CITROEN
C2

1 / 4 1:08:05.739
00:00:20

(87,45)

+0.000
+0.000

2 58   A CUADRILLA RACING
CARLOS CONDE CAMPAÑA
PABLO GONZALEZ CASTROAGUDIN

PEUGEOT
106 S16

2 / 4 1:08:32.020
(86,89)

+26.281
+26.281

3 62   RACING STAGE SERVICES
JUAN CARLOS PAMPILLON ALVAREZ
CRISTIAN ALVAREZ LOPEZ

CITROEN
C2

3 / 4 1:08:48.526
(86,54)

+42.787
+16.506

4 71   BERBERECHO
JUAN JOSE MATO CARAMES
ANDREA BALAYO CAAMAÑO

PEUGEOT
205

1 / 7 1:10:27.730
(84,51)

+2:21.991
+1:39.204

5 68   MAKI SPORT
ALEXIS VIEITEZ LOSADA
ANTIA GARCIA FERNANDEZ

CITROEN
C2

4 / 4 1:10:29.846
00:01:00

(84,47)

+2:24.107
+2.116

6 61   RVS MOTORSPORT
OMAR LOPEZ LONGUEIRA
IVAN LOPEZ PEDREIRO

SUZUKI
SWIFT SPORT

1 / 3 1:11:31.063
(83,27)

+3:25.324
+1:01.217

7 74   PORTAS MOTOR
ALBERTO ALONSO GANDARA
JACOBO MARTINEZ PADIN

PEUGEOT
106

5 / 4 1:11:37.237
(83,15)

+3:31.498
+6.174

8 64   LALIN DEZA
ALBERTO RIELO FERNANDEZ
DIOGO RODRIGUEZ FERNANDEZ

PEUGEOT
106

6 / 4 1:12:18.517
(82,36)

+4:12.778
+41.280

9 66   PONTEVEDRA 1984 TEAM
BRUNO MONTERO SANTORO
SERGIO GONZALO DIZ

PEUGEOT
206 RC

2 / 3 1:12:36.219
00:00:07

(82,02)

+4:30.480
+17.702

10 80   PONTEVEDRA 1984 TEAM
DANIEL DOMINGUEZ MARTINEZ
MANUEL MIGUEZ RIOS

PEUGEOT
106

7 / 4 1:13:34.003
(80,95)

+5:28.264
+57.784

11 76   PONTEVEDRA 1984 TEAM
BORJA SOÑORA OCHOA
RICARDO REY FERREIRO

PEUGEOT
106

8 / 4 1:14:37.504
00:00:09

(79,80)

+6:31.765
+1:03.501

12 77   CUNTIS V.T.
GERARDO ALFONSO PLATAS
RODRIGO ABALO SAMPEDRO

PEUGEOT
206

9 / 4 1:16:21.204
(77,99)

+8:15.465
+1:43.700
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13 67   BUXA MOTOR POIO
JAVIER GIL SEARA
JAIME DARRIBA CAMPOS

SUZUKI
SWIFT SPORT

10 / 4 1:17:10.582
(77,16)

+9:04.843
+49.378

14 81   SURCO
DANIEL GONZALEZ MARTINEZ
ZOE ESTEVEZ ADRIO

PEUGEOT
206 GTI

3 / 3 1:19:48.254
00:00:16

(74,62)

+11:42.515
+2:37.672

15 82   EQUIPO GALLEGO RACING
BRAIS VILAR VIDUEIROS
ALBA RODRIGUEZ DIEGUEZ

CITROEN
AX

11 / 4 1:24:50.076
00:00:35

(70,20)

+16:44.337
+5:01.822

16 73  
SR

BERBERECHO
JUAN POMBO MOURELOS
RUBEN ROMARIS LOPEZ

CITROEN
C2

12 / 4 1:50:51.194
00:05:40

(53,72)

+42:45.455
+26:01.118

Volante FGA

1 88   A PONTENOVA
ANXEL VIZOSO LOPEZ
BRAIS LOPEZ ARRANZ

CITROEN
SAXO 16V

1 / 4 1:11:43.256
(83,03)

+0.000
+0.000

2 91   PONTEVEDRA 1984 TEAM
ROBERTO SUAREZ FERNANDEZ
CRISTIAN GARCIA PIÑEIRO

PEUGEOT
206

2 / 4 1:13:30.024
(81,02)

+1:46.768
+1:46.768

3 89   OROSO MOTOR SPORT
ALEJANDRO CASTRO CASTIÑEIRAS
HECTOR TABOADA RODRIGUEZ

CITROEN
SAXO

3 / 4 1:14:44.080
00:00:15

(79,68)

+3:00.824
+1:14.056

4 90   GALICIA MOTORSPORT
ADRIAN GARRIDO OTERO
ALVARO NOVOA RODRIGUEZ

CITROEN
SAXO VTS

4 / 4 1:17:23.023
(76,95)

+5:39.767
+2:38.943

5 98   SURCO
LORENZO RIVERA TRIGO
JULIO MANUEL MONTEAGUDO GONZALEZ

PEUGEOT
206

5 / 4 1:21:06.081
00:01:00

(73,43)

+9:22.825
+3:43.058

Volante FGA Beca PXP 26

1 88   A PONTENOVA
ANXEL VIZOSO LOPEZ
BRAIS LOPEZ ARRANZ

CITROEN
SAXO 16V

1 / 4 1:11:43.256
(83,03)

+0.000
+0.000

2 90   GALICIA MOTORSPORT
ADRIAN GARRIDO OTERO
ALVARO NOVOA RODRIGUEZ

CITROEN
SAXO VTS

2 / 4 1:17:23.023
(76,95)

+5:39.767
+5:39.767

3 98   SURCO
LORENZO RIVERA TRIGO
JULIO MANUEL MONTEAGUDO GONZALEZ

PEUGEOT
206

3 / 4 1:21:06.081
00:01:00

(73,43)

+9:22.825
+3:43.058

Criterium Galicia

1 106   PONTEVEDRA 1984 TEAM
ADRIAN REGUEIRA SOUTO
SERGIO FERNANDEZ IGLESIAS

PEUGEOT
106

1 / 5 1:16:41.568
(77,65)

+0.000
+0.000

2 * 107   SIROCO NARON
YERAY GONZALEZ RODRIGUEZ
BORJA GRANDAL DIAZ

CITROEN
AX

2 / 5 1:17:19.703
(77,01)

+38.135
+38.135

3 105   PONTEVEDRA 1984 TEAM
MARTIN VARELA RAPELA
LAURA DIAZ ALVAREZ

FIAT
SEICENTO

3 / 5 1:18:27.770
(75,90)

+1:46.202
+1:08.067

4 108   ACAP
RICHARD FRANCO CASAS
JOSE ANTONIO SECO ANTON

PEUGEOT
106

4 / 5 1:19:09.571
(75,23)

+2:28.003
+41.801

5 113   AGRELO SPORT
MANUEL CREO REGUEIRA
PABLO BARGO DOSIL

CITROEN
SAXO

5 / 5 1:19:52.718
(74,55)

+3:11.150
+43.147

6 109   GALICIA MOTORSPORT
YAGO ROMERO UCHA
ISMAEL ROMERO UCHA

KIA
PICANTO

6 / 5 1:20:18.834
00:01:20

(74,15)

+3:37.266
+26.116

7 112   RACING STAGE SERVICES
JUAN GANDARA FERNANDEZ
HERIBERTO ATAN LESTON

FIAT
CINQUECENTO

7 / 5 1:21:34.166
(73,01)

+4:52.598
+1:15.332

8 111   A CUADRILLA RACING
RUBEN SIMAES ESPANTOSO
ESTEBAN REY FERNANDEZ

FIAT
CINQUECENTO

8 / 5 1:22:14.238
(72,41)

+5:32.670
+40.072

9 114   OURENSE
JONNATHAN CARNERO ALVAREZ
JOAQUIN CONDE GARCIA

CITROEN
SAXO

9 / 5 1:22:17.616
(72,36)

+5:36.048
+3.378

10 120   PTC ESCUELA
GABRIEL RODRIGUEZ GANDARA
DANIEL GONZALEZ DIZ

TOYOTA
AYGO

10 / 5 1:23:12.324
(71,57)

+6:30.756
+54.708

11 117   PONTEVEDRA 1984 TEAM
ALVARO ARGIBAY RODRIGUEZ
TANIA FERNANDEZ LOPEZ

FIAT
SEICENTO

11 / 5 1:24:57.224
00:00:12

(70,10)

+8:15.656
+1:44.900

12 116   PONTE CALDELAS
ALFONSO CABRAL ALONSO
JOSE MANUEL QUINTAS PRADO

FIAT
SEICENTO

12 / 5 1:28:44.972
(67,10)

+12:03.404
+3:47.748
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13 121   BERBERECHO
DAVID AGRASO BUSTO
ANTON LORENZO LOJO

PEUGEOT
106 1.1

13 / 5 1:30:22.916
00:00:10

(65,89)

+13:41.348
+1:37.944

Criterium Galicia Beca 25

1 * 107   SIROCO NARON
YERAY GONZALEZ RODRIGUEZ
BORJA GRANDAL DIAZ

CITROEN
AX

1 / 5 1:17:19.703
(77,01)

+0.000
+0.000

2 105   PONTEVEDRA 1984 TEAM
MARTIN VARELA RAPELA
LAURA DIAZ ALVAREZ

FIAT
SEICENTO

2 / 5 1:18:27.770
(75,90)

+1:08.067
+1:08.067

3 113   AGRELO SPORT
MANUEL CREO REGUEIRA
PABLO BARGO DOSIL

CITROEN
SAXO

3 / 5 1:19:52.718
(74,55)

+2:33.015
+1:24.948

Trofeo Portus Apostoli

1 26   BERBERECHO
DAVID LOJO CAAMAÑO
YASMINA LORENZO SAAVEDRA

RENAULT
CLIO WILLIAMS

1 / 2 1:10:19.755
00:00:07

(84,67)

+0.000
+0.000

2 71   BERBERECHO
JUAN JOSE MATO CARAMES
ANDREA BALAYO CAAMAÑO

PEUGEOT
205

1 / 7 1:10:27.730
(84,51)

+7.975
+7.975

3 31   BERBERECHO
JUAN LOJO LAGO
ARTURO DIEZ GONZALEZ

PEUGEOT
208 N5

1 / 1 1:10:53.518
00:00:12

(84,00)

+33.763
+25.788

4 25   BERBERECHO
FRAN OVIEDO BOUZAS
ELADIO GOMEZ CAAMAÑO

PEUGEOT
208 RALLYE4

2 / 2 1:11:42.180
00:04:08

(83,05)

+1:22.425
+48.662

5 56   BERBERECHO
JOSE LUIS GARCIA GARCIA
JOSE ANTONIO TEIRA NEO

RENAULT
CLIO WILLIAMS

1 / 3 1:13:26.500
00:00:16

(81,08)

+3:06.745
+1:44.320

6 48   BERBERECHO
MANUEL CABADO CHOREN
SARA IGLESIAS IGLESIAS

CITROEN
SAXO

2 / 3 1:14:29.791
00:00:08

(79,94)

+4:10.036
+1:03.291

7 83   BERBERECHO
DANIEL VAZQUEZ ROO
RUBEN BOULLON MALVAREZ

BMW
318 IS

2 / 1 1:15:04.626
00:00:26

(79,32)

+4:44.871
+34.835

8 103   BERBERECHO
RAMON RAMA NUÑEZ
TAMARA RODRIGUEZ LOPEZ

BMW
E36 M3

3 / 1 1:16:33.031
00:00:18

(77,79)

+6:13.276
+1:28.405

9 135   BERBERECHO
ALEX SOMOZA SAMPEDRO
MARTIN CUIÑA RIOS

PEUGEOT
206 RC

3 / 3 1:17:42.020
(76,64)

+7:22.265
+1:08.989

10 127   BERBERECHO
ANTONIO MATEO ALVAREZ GONZALEZ
ALEXANDRA ROMERO BOTELHO

CITROEN
SAXO 16V

1 / 4 1:17:46.945
(76,56)

+7:27.190
+4.925

11 138   BERBERECHO
RUBEN BOULLON GARCIA
ISIDRO REY FERREIRO

CITROEN
SAXO VTS

2 / 4 1:20:58.132
00:00:26

(73,55)

+10:38.377
+3:11.187

12 140   BERBERECHO
FABIAN DA SILVA MUÑIZ
RUBEN CAMPAÑA RIVADULLA

CITROEN
SAXO VTS

3 / 4 1:22:14.585
00:01:10

(72,41)

+11:54.830
+1:16.453

13 131   BERBERECHO
IVAN MACEIRAS INSUA
ROBERTO LAREO RAÑO

CITROEN
SAXO 16V

4 / 4 1:23:31.427
00:01:00

(71,30)

+13:11.672
+1:16.842

14 137   BERBERECHO
DAVID ROO VILLAR
ANTONIO VILLAR RODRIGUEZ

OPEL
CORSA

5 / 4 1:24:32.762
00:01:07

(70,44)

+14:13.007
+1:01.335

15 133   BERBERECHO
ANGEL NIETO GONZALEZ
SARAI OLVEIRA NIETO

CITROEN
SAXO

6 / 4 1:26:52.668
00:01:00

(68,54)

+16:32.913
+2:19.906

16 147   BERBERECHO
MANUEL CASTRO CASAIS
AARON LOPEZ GONZALEZ

CITROEN
SAXO VTS

7 / 4 1:28:42.900
(67,13)

+18:23.145
+1:50.232

17 121   BERBERECHO
DAVID AGRASO BUSTO
ANTON LORENZO LOJO

PEUGEOT
106 1.1

1 / 5 1:30:22.916
00:00:10

(65,89)

+20:03.161
+1:40.016

18 148   BERBERECHO
MAXIMINO MOURELLE BLANCO
ERICA GARCIA PINTO

CITROEN
SAXO

8 / 4 1:31:52.753
00:00:10

(64,81)

+21:32.998
+1:29.837

19 143   BERBERECHO
LAURA GOMEZ ABUIN
DANIEL SOBRADELO MOLEDO

PEUGEOT
206

9 / 4 1:40:54.094
00:03:20

(59,02)

+30:34.339
+9:01.341

20 124  
SR

BERBERECHO
RUBEN TRILLO CAAMAÑO

CITROEN
C2

10 / 4 1:49:24.908
00:05:00

+39:05.153
+8:30.814
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CAT
GR

TEMPO
(PENAL)

(KM/H) DIF 1º / ANT

VANESA RODRIGUEZ GARCIA (54,43)

21 73  
SR

BERBERECHO
JUAN POMBO MOURELOS
RUBEN ROMARIS LOPEZ

CITROEN
C2

11 / 4 1:50:51.194
00:05:40

(53,72)

+40:31.439
+1:26.286

Copa Ventanas Xagal

1 15   YA-CAR RACING
DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ
JAVIER MARTINEZ MARTINEZ

PEUGEOT
205 PROTO

1 / 1 1:05:20.991
00:00:08

(91,12)

+0.000
+0.000

2 29   OURENSE
JAVIER RAMOS GRILLE
SANTIAGO NIETO REQUEIJO

FORD
SIERRA RS COSWORTH

1 / 6 1:09:24.723
(85,79)

+4:03.732
+4:03.732

3 20   SARRIA MOTOR
RUBEN SANTAS LOPEZ
DAVID FERREIRA DIAZ

BMW
M3

2 / 1 1:10:39.253
00:00:08

(84,28)

+5:18.262
+1:14.530

4 83   BERBERECHO
DANIEL VAZQUEZ ROO
RUBEN BOULLON MALVAREZ

BMW
318 IS

3 / 1 1:15:04.626
00:00:26

(79,32)

+9:43.635
+4:25.373

5 55   GALICIA MOTORSPORT
JUAN MANUEL FREIRIA VILA
XURXO GONZALEZ VAZQUEZ

BMW
E30

1 / 7 1:16:08.628
00:02:00

(78,21)

+10:47.637
+1:04.002

6 103   BERBERECHO
RAMON RAMA NUÑEZ
TAMARA RODRIGUEZ LOPEZ

BMW
E36 M3

4 / 1 1:16:33.031
00:00:18

(77,79)

+11:12.040
+24.403

7 23   PONTEVEDRA 1984 TEAM
RODRIGO MARTINEZ COMESAÑA
BRUNO ALEJANDRO PEREZ

BMW
M3 E30

2 / 7 1:22:25.348
00:01:00

(72,25)

+17:04.357
+5:52.317

8 146   ESTRADENSE
ANTONIO CEREIJO MUJICO
XIANA CUTRIN SANTOS

BMW
E30

3 / 7 1:24:30.700
00:02:00

(70,46)

+19:09.709
+2:05.352

9 87   ARTEIXO MOTORSPORT
JORGE SANCHEZ VAZQUEZ
ROCIO MALPICA RIVAS

BMW
E46

5 / 1 1:24:55.401
00:00:20

(70,12)

+19:34.410
+24.701

www.atodomotor.com

*Pendente verificación técnica diferida

Ás 00:30h do 06 Abril 2025
Os Comisarios Deportivos
Presidente: D. Rubén Carballo Iglesias DC-02945-ESP/GA
Dna. Laura Piñeiro Gontá CD-03781-ESP/GA
D. Francisco Barreiro Caamaño CD–04771-ESP/GA


